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Lampka oświetleniowa nocna 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t lampk a oświetleniow a nocna , 

posiadająca indywidualn y charakter , nadan y je j zwłaszcz a prze z oryginaln e 

wykonanie abażur u w nowej postaci. 

Znane lampki oświetleniowe nocne wyposażone są na ogół w klosze ze szklą 

lub abażury wykonane z ozdobnej tkaniny lu b specjalnie utwardzonej barwnej folii 

z tworzywa sztucznego. 

Przedmiot wzoru przemysłowego różni się znacznie od cech znanych lampek 

oświetleniowych nocnych . Przedstawion y jes t o n n a załączony m rysunk u w  1 0 

odmianach wykonania , n a który m fig. 1  pokazuje w widok u perspektywiczny m 

kompletną lampk ę z abażurem w pierwszej odmianie wykonania, w  której abażur 

ma kształ t pionow o usytuowaneg o wydłużoneg o walca , fig.  1. 2 -  szkiele t 

konstrukcji wsporcze j abażur u lampk i z  fig. 1  w  widok u boczny m p o zdjęci u 

abażuru, fig.  1. 3 - wido k lampki z  fig. 1  od dołu , fig. 2  - kompletn ą lampkę w 

drugiej odmianie wykonania, w której abażur ma kształt stożka ściętego u góry, fig. 

3 - kompletn ą lampkę w trzeciej odmianie wykonania, w której abażur ma kształt 



walca o  niskie j zabudowie , fig. 4  -  kompletn ą lampk ę w  czwarte j odmiani e 

wykonania, w której abażur ma kształt stożka, fig. 5 - kompletn ą lampkę w piątej 

odmianie wykonania, w  które j abażur ma kształ t wydłużonego prostopadłościan u 

usytuowanego w pionie, fig. 6 - kompletn ą lampkę w szóstej odmianie wykonania, 

w której abażur ma kształt ostrosłupa czterościennego ścięteg o na górze, fig. 7 -

kompletną lampk ę w  siódme j odmianie wykonania , w  które j abażur m a kształ t 

ostrosłupa sześciokątnego ściętego, fig. 8  - kompletn ą lampk ę w ósmej odmianie 

wykonania, w  które j abażu r m a kształ t wydłużoneg o prostopadłościan u 

usytuowanego poziomo , fig. 9  -  kompletn ą lampk ę w  dziewiąte j odmiani e 

wykonania, w  które j abażur m a kształ t kul i ścięte j u gór y i  fig.  1 0 - kompletn ą 

lampkę w dziesiątej odmianie wykonania, w której abażur ma kształt wydłużonego 

sześcioboku usytuowaneg o pionowo . Dodatkow o pierwsz a odmian a wykonani a 

lampki przedstawion a jest n a fotografii , zaś załączon a próbka materiał u stanow i 

wycinek materiału, z którego wykonany jest abażur we wszystkich odmianach. 

Wzór przemysłowy we wszystkich odmianach wykonania charakteryzuje się 

przede wszystki m tym , ż e abażu r wykonan y jes t z  dzianin y -  materiał u 

przepuszczającego promienie świetlne , któreg o warstwa zewnętrzn a jest imitacj ą 

futra zwierzęcego o  stosunkowo długim, gęstym włosiu. 

Dalej wzór przemysłowy charakteryzuj e się też tym, że abażur w pierwszej 

odmianie wykonania zamocowany jest trwale swoi m górnym i dolnym obrzeżem 

na konstrukcjac h wsporczych w kształcie kolistych pierścieni, górnym i dolnym, 



które połączon e s ą trwal e z  trzem a pionowym i piętami , rozmieszczonym i 

symetrycznie na obwodzie kolistych pierścieni, przy czym wewnątr z dolnego kolis-

tego pierścieni a zamocowan a jest w nim trwale, kolista płaska podstawa, poprzez 

trzy połączon e z pierścieniem wsporniki , które usytuowan e s ą względem siebie 

symetrycznie, za ś n a koliste j płaskie j podstawi e zamocowan a jes t centryczni e 

oprawka żarówki. 

Lampka charakteryzuje się również tym, że płask a podstawa we wszystkich 

odmianach wykonani a osadzon a jes t n a trzec h walcowyc h nóżkach , 

przymocowanych d o nie j poprze z wsporniki , rozmieszczonyc h symetryczni e i 

usytuowanych d o nie j po d kąte m rozwartym, z  któryc h każd a zakończon a jest 

kulką z gumowym elementem antypoślizgowym w części dolnej. 

W częśc i dolne j podstaw a lampk i oświetleniowe j wyprowadzon y m a n a 

zewnątrz przewó d elektryczn y zakończon y wtyczką , prz y czy m w  przewó d 

elektryczny wbudowan y jes t suwakow y łączni k przewodowy . Poz a tym  kolist a 

płaska podstawa w pierwszej odmianie wykonania, ma okrągłe przelotowe otwory 

rozmieszczone symetryczni e na obwodzi e między wspornikami walcowych nóżek 

oraz dookoła oprawki żarówki. 

Cechami najbardzie j istotnym i wzor u przemysłoweg o jest to , ż e abażu r 

lampki nocnej , w e wszystkic h 1 0 odmianac h wykonania , wytworzon y jes t z 

dzianiny -  materiał u przepuszczająceg o promieni e świetlne , któreg o warstw a 

zewnętrzna jest imitacją futra zwierzęcego o stosunkowo długim, gęsty m włosiu. 

Innymi istotnym i cecham i wzor u przemysłoweg o jes t to , ż e abażu r w 

zależności od jego odmiany wykonania uformowany jest w postaci 10 różnych brył 



geometrycznych, z  któryc h pierwsz a stanow i wydłużon y wale c usytuowan y 

pionowo, drug a stanow i stoże k ścięt y u  góry,  trzeci a stanow i wale c o  niskie j 

zabudowie, czwart a stanow i stożek , piąt a stanow i wydłużon y prostopadłościa n 

usytuowany pionowo , szóst a stanow i ostrosłu p czterościenn y ścięt y n a górze , 

siódma stanow i ostrosłu p sześciokątn y ścięt y u  góry , ósm a stanow i wydłużon y 

prostopadłościan usytuowan y poziomo , dziewiąt a stanow i kul ę ścięt ą u  gór y i 

dziesiąta stanowi wydłużony sześciobok usytuowany pionowo. 

Również istotnymi cechami wzoru przemysłowego jest to, że użyta drianina 

imitująca futro zwierzęce wykonana jest w różnych atrakcyjnych kolorach. 
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